
臺南市第九十八期布袋嘴自辦市地重劃區 

第三次會員大會會議紀錄 

壹、時間：中華民國99年7月31日星期六下午二時 

貳、地點：布袋里活動中心(臺南市長和路四段231巷60弄41號) 

參、主席：理事長陳世明             紀錄：侯欽崇 

肆、出席人員(如簽到簿) 
重劃區公私有土地總人數182人(會員人數182人)，重劃區土地總面積

66,607.84㎡；依『獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法』第13條第3

項規定「會員大會對於前項各款事項之決議，應有全體會員二分之一

以上，及其所有土地面積超過重劃區總面積二分之一以上之同意。但

重劃前已協議價購或徵收取得之公共設施用地並按本辦法規定原位置

原面積分配及依法應抵充之土地，其人數、面積不列入計算。」，是以

，應扣除國有地可供抵充面積2007.61㎡與安南區公所已價購土地面積

2.13㎡，以及不計入安南區公所之人數名額(中華民國尚有土地未屬供

抵充部分，故仍計入人數名額。)。 

準此，應計入表決人數181人、計入表決面積64,598.10㎡(詳后附計入

表決人數與面積清冊)。 

本次出席人數95人，占應出席總人數52.49%，包括親自出席62人、委

任出席33人(詳委任書人數統計表；另陳世明所有王陳罔委任書，因非

王陳罔本人委任，故不列入出席人數與面積，以及提案之同意人數與

面積)；出席者所有土地面積50,905.83㎡，占計入表決面積78.80%。 
 

臺南市第九十八期布袋嘴自辦市地重劃區第三次會員大會委任書人數統計表 

編號 受任人 委任人數、委任人 

1 陳世明 

23；王義雄、王麗華、吳  秀、邱士源、邱天泉、邱炳
文、邱崇熙、邱瑞南、金文乾、陳元林、陳有雄、
陳  美、陳鼎仁、楊淑玲、楊淑媛、楊龍吉、詹宛
芬、鄭碧雲、蕭名村、蕭旭昇、蕭森湖、蕭榮東、
蕭鐘淇 

2 鄭村田 1；呂秀蕙 

3 許美珠 1；黃美人 

4 陳勳明 3；劉秀蘭、蔡明志、蔡嘉翔 

5 蕭龍村 3；鄭樹葉、蕭龍旺、蕭龍興 

6 蕭訓洲 2；蕭珍娜、蕭瑞霖 

合計  33 

 



◆計入表決人數與面積清冊 

序號 姓名 
表決面積

（㎡） 
序號 姓名 

表決面積

（㎡） 
序號 姓名 

表決面積

（㎡） 
序號 姓名 

表決面積

（㎡） 

1 國有財產局 1,267.56 047 許美珠  0.00  093 蕭三郎  1.74  139 蕭清福  83.01  

2 臺南市政府 708.62 048 許麗卿  143.22  094 蕭小峰  6.63  140 蕭淑英  6.54  

3 安南區公所 不計入 049 陳仁  247.50  095 蕭文男  208.10  141 蕭淑敏  6.54  

4 代天府  1,172.36  050 陳元林  175.36  096 蕭文益  32.68  142 蕭淵泉  114.74  

5 王田  23.33  051 陳文祥  175.36  097 蕭水吉  0.00  143 蕭連朝  11.82  

6 王阿月  193.81  052 陳毛來  332.10  098 蕭水源  458.94  144 蕭凱欣  91.60  

7 王玲仙  2,422.23  053 陳世明  547.59  099 蕭光甫  69.30  145 蕭富雄  43.93  

8 王陳罔  7.04  054 陳石碑  664.21  100 蕭光紘  69.30  146 蕭敦仁  138.61  

9 王義雄  7.04  055 陳守仁  61.87  101 蕭全成  147.05  147 蕭智聰  98.30  

10 王蕭秋桂 1,282.43  056 陳守利  175.36  102 蕭全成1 13.26  148 蕭森湖  1,794.27  

11 王錦雀  175.36  057 陳守敏  47.63  103 蕭共  0.00  149 蕭欽江  1,324.15  

12 王靜宜  0.62  058 陳有雄  109.51  104 蕭名村  1,014.95  150 蕭登富  2.49  

13 王麗華  224.74  059 陳秀珠  7.15  105 蕭旭昇  454.42  151 蕭善進  299.16  

14 何漢桐  576.25  060 陳金枝  2,810.92  106 蕭旭青  235.08  152 蕭華堂  376.89  

15 吳三賢  48.61  061 陳俊榮  109.51  107 蕭旭峰  454.42  153 蕭源坤  1,376.09  

16 吳秀  75.48  062 陳美  359.87  108 蕭竹雄  852.93  154 蕭源楠  275.42  

17 吳芳芽  342.77  063 陳國華  479.58  109 蕭吳氣  114.15  155 蕭瑞文  960.49  

18 吳美蓮  438.13  064 陳淑美  7.57  110 蕭宏能  502.20  156 蕭瑞珠  122.27  

19 吳彩絨  286.48  065 陳莊秀鳳 9.75  111 蕭宏揚  114.74  157 蕭瑞霖  1,030.50  

20 吳連平  480.02  066 陳雪娥  26.95  112 蕭志成  13.07  158 蕭義昌  105.76  

21 呂玉琴  851.27  067 陳鼎仁  117.76  113 蕭志明  6.54  159 蕭義雄  105.76  

22 呂秀蕙  1,281.59  068 陳魯  125.74  114 蕭秀勤  6.63  160 蕭壽山  11.82  

23 呂雅惠  212.82  069 陳鵬宇  9.28  115 蕭和美  1,090.36  161 蕭壽原  1,482.77  

24 李育才  6.82  070 陳麗玉  10.17  116 蕭宗哲  138.61  162 蕭榮東  126.66  

25 李金珠  23.33  071 曾毓麟  0.02  117 蕭忠男  1,871.69  163 蕭福生  1.66  

26 沈文章  577.84  072 黃玉慧  224.35  118 蕭明章  113.46  164 蕭精山  229.29  

27 沈海水  1,173.37  073 黃再發  6.86  119 蕭明雄  502.20  165 蕭震東  342.77  

28 林李玉鳳 11.01  074 黃春汝  79.75  120 蕭明賢  76.06  166 蕭學智  229.29  

29 林玫君  251.99  075 黃美人  211.02  121 蕭松榮  65.35  167 蕭錦成  35.45  

30 林金員  3.33  076 黃美玉  57.45  122 蕭芳梅  122.27  168 蕭錦澯  454.42  

31 林素娥  2,155.21  077 黃淑惠  2,459.99  123 蕭芳蘭  122.27  169 蕭霖癸  249.99  

32 林耕宇  1,007.97  078 黃欽銘  13.73  124 蕭金泉  229.47  170 蕭龍村  660.97  

33 邱士源  38.10  079 黃楊瑞霞 3.33  125 蕭俊揚  20.16  171 蕭龍旺  61.41  

34 邱天泉  152.41  080 楊淑玲  71.61  126 蕭冠竑  9.56  172 蕭龍興  67.50  

35 邱君主  8.85  081 楊淑媛  71.61  127 蕭珍娜  401.56  173 蕭戴擬  713.27  

36 邱炳文  38.10  082 楊龍吉  71.61  128 蕭美女  11.82  174 蕭豐山  229.29  

37 邱炳勳  38.10  083 詹宛芬  39.25  129 蕭茂城  1,036.64  175 蕭嚴石  229.53  

38 邱崇熙  38.10  084 劉秀蘭  3.33  130 蕭苳  618.23  176 蕭鐘淇  64.43  

39 邱瑞南  152.41  085 劉蕭冊  148.28  131 蕭家昌  0.62  177 蕭栢峰  138.61  

40 邱澤水  2,833.98  086 蔡志郎  10.57  132 蕭振榮  1,675.71  178 戴猜  67.50  

41 金文乾  3.33  087 蔡奇璋  7.59  133 蕭海永  23.92  179 蘇宥瑋  47.78  

42 侯佳君  92.38  088 蔡明志  3.33  134 蕭訓洲  999.39  180 蘇倖儀  47.78  

43 姜鄒金英 833.85  089 蔡嘉翔  3.33  135 蕭國財  481.46  181 蘇鳴欽  47.78  

44 胡予玟  91.60  090 鄭啟東  1,002.69  136 蕭清良  1,633.22  182 蘇豐源  47.78  

45 孫國峰  976.37  091 鄭碧雲  214.84  137 蕭清雄  186.92     

46 許世龍  8.00  092 鄭樹葉  380.82  138 蕭清義  0.62  總計  64,598.10 

＊應計入表決面積64,598.10㎡、應計入表決人數181人 



伍、討論提案 

案由：修正重劃計畫書，提請審議。 

說明： 
一、本重劃區之重劃計畫書經臺南市政府以97.06.20南市地劃字第

09714511340號函核定，後於辦理市地重劃期間，本會認原細部計畫
內容未符地方需求，爰依規定向臺南市政府申請依都市計畫法第24 
條規定辦理變更細部計畫。 

二、該細部計畫之變更案－變更「台南市安南區布袋嘴（含第三、四期
發展區部份）細部計畫」自辦市地重劃區部分計畫內容案，業經臺
南市政府以99.01.22南市都劃字第09816565110號函公告自民國99
年1月25日發布實施。 

三、囿於上述細部計畫變更案，已就本重劃區內土地使用項目與面積作
修正，為利後續重劃作業之執行，爰依規定辦理修正重劃計畫書。 

四、本重劃計畫書修正重點在公共設施用地項目與面積(配合都市計畫書
內容修正)、重劃費用(重劃總費用由9,396.58萬元提高至11,610.13
萬元)、重劃負擔(由48.00%提高至49.43%)、重劃工作進度等方面(
詳后附重劃計畫書（第一次修正）)。 

五、本重劃計畫書修正內容仍應報請市府核定，並依市府核定之計畫內
容作為辦理市地重劃執行依據。 

 
辦法： 
一、本案提請會員大會決議通過後，照說明五辦理。 
二、依『獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法』第13條第3項暨本會章程

第10條第2項規定，本案應有全體會員二分之一以上，及其所有土地
面積超過重劃區總面積二分之一以上同意。 

 
決議：照案通過。 

同意人數92人，占應計入表決人數50.83%；同意者所有土地面積
47,551.71㎡，占計入表決面積73.61%。(詳討論案統計一覽表) 

 

 

陸、臨時動議：無 

柒、散會 



案由：修正重劃計畫書，提請審議－討論案人數統計一覽表 
序號 姓名 同意 序號 姓名 同意 序號 姓名 同意 序號 姓名 同意 

1 國有財產局  047 許美珠  ✔ 093 蕭三郎   139 蕭清福  ✔ 

2 臺南市政府  048 許麗卿   094 蕭小峰   140 蕭淑英   

3 安南區公所 不計入 049 陳仁  ✔ 095 蕭文男   141 蕭淑敏   

4 代天府  ✔ 050 陳元林  ✔ 096 蕭文益   142 蕭淵泉  ✔ 

5 王田   051 陳文祥   097 蕭水吉   143 蕭連朝   

6 王阿月  ✔ 052 陳毛來  ✔ 098 蕭水源  ✔ 144 蕭凱欣   

7 王玲仙  ✔ 053 陳世明  ✔ 099 蕭光甫   145 蕭富雄   

8 王陳罔   054 陳石碑  ✔ 100 蕭光紘   146 蕭敦仁   

9 王義雄  ✔ 055 陳守仁   101 蕭全成   147 蕭智聰  ✔ 
10 王蕭秋桂 ✔ 056 陳守利   102 蕭全成1   148 蕭森湖  ✔ 
11 王錦雀   057 陳守敏   103 蕭共  ✔ 149 蕭欽江  ✔ 
12 王靜宜   058 陳有雄  ✔ 104 蕭名村  ✔ 150 蕭登富   

13 王麗華  ✔ 059 陳秀珠   105 蕭旭昇  ✔ 151 蕭善進  ✔ 

14 何漢桐   060 陳金枝  ✔ 106 蕭旭青   152 蕭華堂   

15 吳三賢   061 陳俊榮  ✔ 107 蕭旭峰  ✔ 153 蕭源坤  ✔ 

16 吳秀  ✔ 062 陳美  ✔ 108 蕭竹雄  ✔ 154 蕭源楠   

17 吳芳芽  ✔ 063 陳國華  ✔ 109 蕭吳氣  ✔ 155 蕭瑞文   

18 吳美蓮  ✔ 064 陳淑美  ✔ 110 蕭宏能  ✔ 156 蕭瑞珠   

19 吳彩絨  ✔ 065 陳莊秀鳳  111 蕭宏揚  ✔ 157 蕭瑞霖  ✔ 

20 吳連平   066 陳雪娥   112 蕭志成   158 蕭義昌   

21 呂玉琴   067 陳鼎仁  ✔ 113 蕭志明   159 蕭義雄   

22 呂秀蕙  ✔ 068 陳魯  ✔ 114 蕭秀勤   160 蕭壽山   

23 呂雅惠   069 陳鵬宇   115 蕭和美  ✔ 161 蕭壽原  ✔ 
24 李育才   070 陳麗玉   116 蕭宗哲   162 蕭榮東  ✔ 
25 李金珠   071 曾毓麟   117 蕭忠男   163 蕭福生   

26 沈文章  ✔ 072 黃玉慧   118 蕭明章   164 蕭精山   

27 沈海水  ✔ 073 黃再發  ✔ 119 蕭明雄  ✔ 165 蕭震東  ✔ 

28 林李玉鳳  074 黃春汝   120 蕭明賢   166 蕭學智   

29 林玫君  ✔ 075 黃美人  ✔ 121 蕭松榮   167 蕭錦成   

30 林金員  ✔ 076 黃美玉   122 蕭芳梅   168 蕭錦澯  ✔ 
31 林素娥  ✔ 077 黃淑惠   123 蕭芳蘭   169 蕭霖癸  ✔ 
32 林耕宇  ✔ 078 黃欽銘  ✔ 124 蕭金泉  ✔ 170 蕭龍村  ✔ 
33 邱士源  ✔ 079 黃楊瑞霞 ✔ 125 蕭俊揚  ✔ 171 蕭龍旺  ✔ 
34 邱天泉  ✔ 080 楊淑玲  ✔ 126 蕭冠竑   172 蕭龍興  ✔ 
35 邱君主   081 楊淑媛  ✔ 127 蕭珍娜  ✔ 173 蕭戴擬  ✔ 
36 邱炳文  ✔ 082 楊龍吉  ✔ 128 蕭美女   174 蕭豐山   

37 邱炳勳   083 詹宛芬  ✔ 129 蕭茂城  ✔ 175 蕭嚴石   

38 邱崇熙  ✔ 084 劉秀蘭  ✔ 130 蕭苳  ✔ 176 蕭鐘淇  ✔ 

39 邱瑞南  ✔ 085 劉蕭冊  ✔ 131 蕭家昌   177 蕭栢峰   

40 邱澤水  ✔ 086 蔡志郎   132 蕭振榮  ✔ 178 戴猜   

41 金文乾  ✔ 087 蔡奇璋   133 蕭海永   179 蘇宥瑋   

42 侯佳君  ✔ 088 蔡明志  ✔ 134 蕭訓洲  ✔ 180 蘇倖儀   

43 姜鄒金英  089 蔡嘉翔  ✔ 135 蕭國財  ✔ 181 蘇鳴欽   

44 胡予玟   090 鄭啟東   136 蕭清良  ✔ 182 蘇豐源   

45 孫國峰  ✔ 091 鄭碧雲  ✔ 137 蕭清雄      

46 許世龍   092 鄭樹葉  ✔ 138 蕭清義   總計  92 人 
註1：未親自出席者，若無委託書，皆視為「不同意」意見處理。 
註2：重劃前已協議價購或徵收取得之公共設施用地並按本辦法規定原位置原面積分配及依法應抵充之土地，其

人數、面積不列入計算。 

 
同意人數92人，占應計入表決人數50.83%。



案由：修正重劃計畫書，提請審議－討論案面積統計一覽表 

序號 姓名 
同意面積

（㎡） 
序號 姓名 

同意面積

（㎡） 
序號 姓名 

同意面積

（㎡） 
序號 姓名 

同意面積

（㎡） 

1 國有財產局  047 許美珠  0.00  093 蕭三郎   139 蕭清福  83.01  

2 臺南市政府  048 許麗卿   094 蕭小峰   140 蕭淑英   

3 安南區公所 不計入 049 陳仁  247.50  095 蕭文男   141 蕭淑敏   

4 代天府  1,172.36  050 陳元林  175.36  096 蕭文益   142 蕭淵泉  114.74  

5 王田    051 陳文祥   097 蕭水吉   143 蕭連朝   

6 王阿月  193.81  052 陳毛來  332.10  098 蕭水源  458.94  144 蕭凱欣   

7 王玲仙  2,422.23  053 陳世明  547.59  099 蕭光甫   145 蕭富雄   

8 王陳罔    054 陳石碑  664.21  100 蕭光紘   146 蕭敦仁   

9 王義雄  7.04  055 陳守仁   101 蕭全成   147 蕭智聰  98.30  

10 王蕭秋桂 1,282.43  056 陳守利   102 蕭全成1   148 蕭森湖  1,794.27  

11 王錦雀    057 陳守敏   103 蕭共  0.00  149 蕭欽江  1,324.15  

12 王靜宜    058 陳有雄  109.51  104 蕭名村  1,014.95  150 蕭登富   

13 王麗華  224.74  059 陳秀珠   105 蕭旭昇  454.42  151 蕭善進  299.16  

14 何漢桐   060 陳金枝  2,810.92  106 蕭旭青   152 蕭華堂   

15 吳三賢   061 陳俊榮  109.51  107 蕭旭峰  454.42  153 蕭源坤  1,376.09  

16 吳秀  75.48  062 陳美  359.87  108 蕭竹雄  852.93  154 蕭源楠   

17 吳芳芽  342.77  063 陳國華  479.58  109 蕭吳氣  114.15  155 蕭瑞文   

18 吳美蓮  438.13  064 陳淑美  7.57  110 蕭宏能  502.20  156 蕭瑞珠   

19 吳彩絨  286.48  065 陳莊秀鳳  111 蕭宏揚  114.74  157 蕭瑞霖  1,030.50  

20 吳連平   066 陳雪娥   112 蕭志成   158 蕭義昌   

21 呂玉琴   067 陳鼎仁  117.76  113 蕭志明   159 蕭義雄   

22 呂秀蕙  1,281.59  068 陳魯  125.74  114 蕭秀勤   160 蕭壽山   

23 呂雅惠   069 陳鵬宇   115 蕭和美  1,090.36  161 蕭壽原  1,482.77  

24 李育才   070 陳麗玉   116 蕭宗哲   162 蕭榮東  126.66  

25 李金珠   071 曾毓麟   117 蕭忠男   163 蕭福生   

26 沈文章  577.84  072 黃玉慧   118 蕭明章   164 蕭精山   

27 沈海水  1,173.37  073 黃再發  6.86  119 蕭明雄  502.20  165 蕭震東  342.77  

28 林李玉鳳   074 黃春汝   120 蕭明賢   166 蕭學智   

29 林玫君  251.99  075 黃美人  211.02  121 蕭松榮   167 蕭錦成   

30 林金員  3.33  076 黃美玉   122 蕭芳梅   168 蕭錦澯  454.42  

31 林素娥  2,155.21  077 黃淑惠   123 蕭芳蘭   169 蕭霖癸  249.99  

32 林耕宇  1,007.97  078 黃欽銘  13.73  124 蕭金泉  229.47  170 蕭龍村  660.97  

33 邱士源  38.10  079 黃楊瑞霞 3.33  125 蕭俊揚  20.16  171 蕭龍旺  61.41  

34 邱天泉  152.41  080 楊淑玲  71.61  126 蕭冠竑   172 蕭龍興  67.50  

35 邱君主   081 楊淑媛  71.61  127 蕭珍娜  401.56  173 蕭戴擬  713.27  

36 邱炳文  38.10  082 楊龍吉  71.61  128 蕭美女   174 蕭豐山   

37 邱炳勳   083 詹宛芬  39.25  129 蕭茂城  1,036.64  175 蕭嚴石   

38 邱崇熙  38.10  084 劉秀蘭  3.33  130 蕭苳  618.23  176 蕭鐘淇  64.43  

39 邱瑞南  152.41  085 劉蕭冊  148.28  131 蕭家昌   177 蕭栢峰   

40 邱澤水  2,833.98  086 蔡志郎   132 蕭振榮  1,675.71  178 戴猜   

41 金文乾  3.33  087 蔡奇璋   133 蕭海永   179 蘇宥瑋   

42 侯佳君  92.38  088 蔡明志  3.33  134 蕭訓洲  999.39  180 蘇倖儀   

43 姜鄒金英  089 蔡嘉翔  3.33  135 蕭國財  481.46  181 蘇鳴欽   

44 胡予玟   090 鄭啟東   136 蕭清良  1,633.22  182 蘇豐源   

45 孫國峰  976.37  091 鄭碧雲  214.84  137 蕭清雄      

46 許世龍   092 鄭樹葉  380.82  138 蕭清義   總計  47,551.71 
註1：未親自出席者，若無委託書，皆視為「不同意」意見處理。 
註2：重劃前已協議價購或徵收取得之公共設施用地並按本辦法規定原位置原面積分配及依法應抵充之土地，其

人數、面積不列入計算。 

 
同意者所有土地面積47,551.71㎡，占計入表決面積73.61%。 


